dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

310-2014

313-2014

316-2014

317-2014

319-2014

321-2014

322-2014

326-2014

327-2014

328-2014

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MVYTT BTU r. KaMeHCK-
LUaxTUHCKnn

MYT1 BT r. KaMmeHCK-
LaxTuHCcKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMM

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMM

MY BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHcknmn

MYI BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHCcKnn

MVYTT BTU r. KaMeHCK-
LUaxXTUHCKnn

MYT1 BT r. KaMmeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCcKMn

CBepeHun

FoH4apoB AnekcaHap Muxannosumy

003756

22.02.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

06.10.2014

07.10.2014

13.10.2014

13.10.2014

14.10.2014

08.10.2014

16.10.2014

13.10.2014

17.10.2014

21.10.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

BYyXKOMHaTHasa KBapTpa

OnHOKOMHaTHas KBapTpa

[BYyXKOMHaTHas KBapTpa

Xunon nom

[ ByXKOMHaTHas KBapTpa

JXunon nom

[BYyXKOMHaTHasa KBapTpa

Xunonm oom

Xunnon oom

TpexkoMHaTHas KBapTpaM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



330-2014

332-2014

335-2014

337-2014

339-2014

341-214

343-2014

347-2014

349-2014

351-2014

354-2014

359-2014

362-2014

364-2014

367-2014

370-2014

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMM

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCcKnn

MYI BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHCcknmn

MYT BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHCKnn

MVYTT BTU r. KaMeHCK-
LUaxXTUHCKnn

MYT1 BT r. KaMmeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LUaxTuHCKMM

MY BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHcknm

MYI BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHCcKnn

MVYT BTU r. KaMeHCK-
LUaxXTUHCKnn

MYT1 BTU r. KaMeHCK-
LaxTuHCcKnn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

21.10.2014

22.10.2014

27.10.2014

27.10.2014

29.10.2014

23.10.2014

29.10.2014

06.11.2014

08.11.2014

07.11.2014

08.11.2014

10.11.2014

12.11.2014

14.11.2014

15.11.2014

15.11.2014

[BYyXKOMHaTHas KBapTpa

[ByXKOMHaTHas KBapTpa

[ ByXKOMHaTHas KBapTpa

Xunon nom

OLHOKOMHaTHasa KBapTpa

TpexKoMHaTHasi KBapTpa

[JBYyXKOMHaTHasa KBapTpa

[BYyXKOMHaTHas KBapTpa

OﬂHOKOMHaTHaﬂKBapra

[ ByXKOMHaTHas KBapTpa

Xunonm nom

TpexkoMHaTHasa KBapTpa

IBYyXKOMHaTHasa KBapTpa

[IByXKOMHaTHasa KBapTpa

Xnnon oom

XXunon nom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



372-2014

374-2014

378-2014

379-2014

380-2014

382-2014

390-2014

391-2014

392-2014

394-2014

395-2014

397-2014

398-2014

401-2014

402-2014

407-2014

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMM

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCcKnn

MYI BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHCcknmn

MYT BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHCKnn

MVYTT BTU r. KaMeHCK-
LUaxXTUHCKnn

MYT1 BT r. KaMmeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LUaxTuHCKMM

MY BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHcknm

MYI BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHCcKnn

MVYT BTU r. KaMeHCK-
LUaxXTUHCKnn

MYT1 BTU r. KaMeHCK-
LaxTuHCcKnn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

17.11.2014

21.11.2014

22.11.2014

22.11.2014

24.11.2014

26.11.2014

25.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

26.11.2014

26.11.2014

25.11.2014

27.11.2014

03.12.2014

03.12.2014

08.12.2014

[BYyXKOMHaTHas KBapTpa

TpexkoMHaTHast KBapTpa

OﬂHOKOMHaTHaﬂKBapra

Xunon nom

OLHOKOMHaTHasa KBapTpa

TpexkoMHaTHasa KBapTpa

Xunnon nom

TpexkoMHaTHasa KBapTpa

[ ByXKOMHaTHas KBapTpa

OﬂHOKOMHaTHaﬂKBapra

ONAHOKOMHaTHaA KBapTpa

[BYyXKOMHaTHasa KBapTpa

IBYyXKOMHaTHasa KBapTpa

YeTblpexkoMHaTHasi KBapTpa

[ByXKOMHaTHas KBapTpa

[ BYXKOMHaTHas KBapTpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



408-2014

409-2014

410-2014

414-2014

416-2014

418-2014

419-2014

421-2014

422-2014

424-2014

425-2014

428-2014

430-2014

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMM

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCcKnn

MYI BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHCcknmn

MYT BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHCKnn

MVYTT BTU r. KaMeHCK-
LUaxXTUHCKnn

MYT1 BT r. KaMmeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LUaxTuHCKMM

MY BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHcknm

MYI BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHCcKnn

MVYT BTU r. KaMeHCK-
LUaxXTUHCKnn

08.12.2014

09.12.2014

08.12.2014

09.12.2014

12.12.2014

15.12.2014

16.12.2014

12.12.2014

16.12.2014

18.12.2014

18.12.2014

22.12.2014

22.12.2014

[BYyXKOMHaTHas KBapTpa

[ByXKOMHaTHas KBapTpa

TpexkoMHaTHast KBapTpa

TpexkoMHaTHas KBapTpa

[BYyXKOMHaTHasa KBapTpa

TpexkoMHaTHasa KBapTpa

OnHOKOMHaTHas KBapTpa

OﬂHOKOMHaTHaﬂKBapra

[ ByXKOMHaTHas KBapTpa

[ ByXKOMHaTHas KBapTpa

[BYXKOMHaTHas KBapTpa

[BYyXKOMHaTHasa KBapTpa

>Xunon oom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas



