Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Гончаров Александр Михайлович 003756			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
310-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	06.10.2014	Двухкомнатная квартра	рыночная	
313-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	07.10.2014	Однокомнатная квартра	рыночная	
316-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	13.10.2014	Двухкомнатная квартра	рыночная	
317-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	13.10.2014	Жилой дом	рыночная	
319-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	14.10.2014	Двухкомнатная квартра	рыночная	
321-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	08.10.2014	Жилой дом	рыночная	
322-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	16.10.2014	Двухкомнатная квартра	рыночная	
326-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	13.10.2014	Жилой дом	рыночная	
327-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	17.10.2014	Жилой дом	рыночная	
328-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	21.10.2014	Трехкомнатная квартрай	рыночная	

330-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	21.10.2014	Двухкомнатная квартра	рыночная
332-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	22.10.2014	Двухкомнатная квартра	рыночная
335-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	27.10.2014	Двухкомнатная квартра	рыночная
337-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	27.10.2014	Жилой дом	рыночная
339-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	29.10.2014	Однокомнатная квартра	рыночная
341-214	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	23.10.2014	трехкомнатная квартра	рыночная
343-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	29.10.2014	Двухкомнатная квартра	рыночная
347-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	06.11.2014	Двухкомнатная квартра	рыночная
349-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	08.11.2014	Однокомнатная квартра	рыночная
351-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	07.11.2014	Двухкомнатная квартра	рыночная
354-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	08.11.2014	Жилой дом	рыночная
359-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	10.11.2014	Трехкомнатная квартра	рыночная
362-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	12.11.2014	Двухкомнатная квартра	рыночная
364-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	14.11.2014	Двухкомнатная квартра	рыночная
367-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	15.11.2014	Жилой дом	рыночная
370-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	15.11.2014	Жилой дом	рыночная

372-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	17.11.2014	Двухкомнатная квартра	рыночная
374-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	21.11.2014	Трехкомнатная квартра	рыночная
378-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	22.11.2014	Однокомнатная квартра	рыночная
379-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	22.11.2014	Жилой дом	рыночная
380-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	24.11.2014	Однокомнатная квартра	рыночная
382-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	26.11.2014	Трехкомнатная квартра	рыночная
390-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	25.11.2014	Жилой дом	рыночная
391-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	27.11.2014	Трехкомнатная квартра	рыночная
392-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	27.11.2014	Двухкомнатная квартра	рыночная
394-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	26.11.2014	Однокомнатная квартра	рыночная
395-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	26.11.2014	однокомнатная квартра	рыночная
397-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	25.11.2014	Двухкомнатная квартра	рыночная
398-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	27.11.2014	Двухкомнатная квартра	рыночная
401-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	03.12.2014	Четырехкомнатная квартра	рыночная
402-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	03.12.2014	Двухкомнатная квартра	рыночная
407-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	08.12.2014	Двухкомнатная квартра	рыночная

408-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	08.12.2014	Двухкомнатная квартра	рыночная
409-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	09.12.2014	Двухкомнатная квартра	рыночная
410-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	08.12.2014	Трехкомнатная квартра	рыночная
414-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	09.12.2014	Трехкомнатная квартра	рыночная
416-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	12.12.2014	Двухкомнатная квартра	рыночная
418-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	15.12.2014	Трехкомнатная квартра	рыночная
419-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	16.12.2014	Однокомнатная квартра	рыночная
421-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	12.12.2014	Однокомнатная квартра	рыночная
422-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	16.12.2014	Двухкомнатная квартра	рыночная
424-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	18.12.2014	Двухкомнатная квартра	рыночная
425-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	18.12.2014	Двухкомнатная квартра	рыночная
428-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	22.12.2014	Двухкомнатная квартра	рыночная
430-2014	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский	22.12.2014	Жилой дом	рыночная